MaknakoBa MapuHa lOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

093 N-07/25

095 1-07/25

096 1N-07/25

097 N-07/25

098 1-07/25

099 1-07/25

101 N-07/25

102 N-07/25

103 N-07/25

104-08/25

105 1-08/25

107 n-08/25

108 N-08/25

109 n-08/25

110 N-08/25

111 nN-08/25

112 N-08/25

113 N-08/25

114 N-08/25

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuuym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

02.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

10.07.2025

15.07.2025

22.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

01.08.2025

01.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

11.08.2025

17.08.2025

20.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

CBepeHun

Maknakosa MapuHa KOpbeBHa

003967

11.03.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

AO0M 1 3eMnsa

KBapTUpa

MalwmMHoOMecCTOo

MallnHOMeCTO

KBapTUpa

AOM 1 3eMnsa

AOM 1 3eMnA

AOM 1 3eMna

AOM 1 3eMns

AOM 1 3eMnsa

KBapTupa

AOM 1 3eMnsa

AOM 1 3eMnsa

KBapTUpa

AOM 1 3eMnsa

0OM 1 3eMna

AOM 1 3eMnsa

AOM 1 3eMnA

AOM 1 3eMnsa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



115 N-08/25

116 N-08/25

117-08/25

118-08/25

119-08/25

120 N-08/25

121 N-08/25

122 N-08/25

123-09/25

124 N-08/25

125-09/25

126 N-09/25

127 N-09/25

128 N-09/25

129 N-09/25

130 N-09/25

131 N-09/25

132 N-09/25

133/1-09/25

133/2-09/25

134-09/25

135 N-09/25

136-09/25

056/1-07/25

056/2-07/25

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopumnym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

20.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

31.08.2025

25.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

22.09.2025

29.08.2025

08.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

20.09.2025

20.09.2025

24.09.2025

26.09.2025

30.09.2025

22.07.2025

22.07.2025

AOM 1 3eMnsa

AOM 1 3eMnA

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTMpa

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

rnomMewleHne

3eMesibHbIN
y4yacToK

AOM 1 3eMnsa

KBapTUpa

AOM 1 3eMns

AOM 1 3eMnsa

AOM 1 3eMnsA

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacTok

AOM 1 3eMnsa

KBapTUpa

nomMeuleHne

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN



056/3-07/25

056/4-07/25

056/5-07/25

056/7-07/25

056/8-09/25

056/9-09/25

056/10-09/25

056/11-09/25

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

22.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

08.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

30.09.2025

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacTokK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4yacTok

3eMesbHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Маклакова Марина Юрьевна

