

Маклакова Марина Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Маклакова Марина Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		003967			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
093 И-07/25	ООО «Консорциум»	02.07.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
095 И-07/25	ООО «Консорциум»	07.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
096 И-07/25	ООО «Консорциум»	07.07.2025	машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
097 И-07/25	ООО «Консорциум»	07.07.2025	машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
098 И-07/25	ООО «Консорциум»	10.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
099 И-07/25	ООО «Консорциум»	15.07.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
101 И-07/25	ООО «Консорциум»	22.07.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
102 И-07/25	ООО «Консорциум»	24.07.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
103 И-07/25	ООО «Консорциум»	25.07.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
104-08/25	ООО «Консорциум»	01.08.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
105 И-08/25	ООО «Консорциум»	01.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
107 И-08/25	ООО «Консорциум»	05.08.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
108 И-08/25	ООО «Консорциум»	06.08.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
109 И-08/25	ООО «Консорциум»	11.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
110 И-08/25	ООО «Консорциум»	17.08.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
111 И-08/25	ООО «Консорциум»	20.08.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
112 И-08/25	ООО «Консорциум»	15.08.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
113 И-08/25	ООО «Консорциум»	18.08.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
114 И-08/25	ООО «Консорциум»	19.08.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости

115 И-08/25	ООО «Консорциум»	20.08.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
116 И-08/25	ООО «Консорциум»	20.08.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
117-08/25	ООО «Консорциум»	21.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
118-08/25	ООО «Консорциум»	22.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
119-08/25	ООО «Консорциум»	31.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
120 И-08/25	ООО «Консорциум»	25.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
121 И-08/25	ООО «Консорциум»	28.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
122 И-08/25	ООО «Консорциум»	28.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
123-09/25	ООО «Консорциум»	22.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
124 И-08/25	ООО «Консорциум»	29.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
125-09/25	ООО «Консорциум»	08.09.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
126 И-09/25	ООО «Консорциум»	08.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
127 И-09/25	ООО «Консорциум»	08.09.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
128 И-09/25	ООО «Консорциум»	16.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
129 И-09/25	ООО «Консорциум»	16.09.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
130 И-09/25	ООО «Консорциум»	18.09.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
131 И-09/25	ООО «Консорциум»	19.09.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
132 И-09/25	ООО «Консорциум»	19.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
133/1-09/25	ООО «Консорциум»	20.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
133/2-09/25	ООО «Консорциум»	20.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
134-09/25	ООО «Консорциум»	24.09.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
135 И-09/25	ООО «Консорциум»	26.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
136-09/25	ООО «Консорциум»	30.09.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
056/1-07/25	ООО «Консорциум»	22.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
056/2-07/25	ООО «Консорциум»	22.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

056/3-07/25	ООО «Консорциум»	22.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
056/4-07/25	ООО «Консорциум»	22.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
056/5-07/25	ООО «Консорциум»	22.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
056/7-07/25	ООО «Консорциум»	22.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
056/8-09/25	ООО «Консорциум»	08.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
056/9-09/25	ООО «Консорциум»	11.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
056/10-09/25	ООО «Консорциум»	11.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
056/11-09/25	ООО «Консорциум»	30.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости